
おにぎり 各 280 円

ビーフカレーライス ( 中辛 ) ビーフハヤシライス

ハンバーグプレート

焼きそば

トラジャコーヒー ( ホット・アイス )

紅茶（ホット・アイス）

カフェラテ（ホット・アイス）

ココア（ホット・アイス）

レモンスカッシュ

オレンジジュース

ピーチネクター

ソフトクリーム

メロンソーダ

Salmon / Kelp Rice Ball

950 円

価格は全て税込みです。

850 円 850 円

650 円850 円

饭团/飯糰/주먹밥

汉堡牛排盘/漢堡牛排盤/햄버거 스테이크 플레이트

牛肉咖喱饭/牛肉咖喱飯 카레라이스 哈希牛肉米/雜湊牛肉米 하이라이스

Ketchup-based spaghetti( Neapolitan )

日式拿坡里意大利面/日式拿坡里義大利麵
나폴리탄

Stir-fried noodles
醬炒麵 / 醬炒麵 / 소스 야 키 소 바

Hamburg steak plate

Beef curry Rice Hashed beef Rice

Coffee(Hot/Iced) 
咖啡/咖啡(热/熱·冰/冰) 커피(핫/아이스)

Tea (Hot/Iced) 
红茶 / 紅茶 ( 热 / 熱·冰 / 冰 )홍차 (핫/아이스)

Latte (Hot/Iced) 
咖啡拿铁 / 咖啡拿铁 ( 热 / 熱·冰 / 冰 )카페 라떼 (핫/아이스)

Cocoa (Hot/Iced)
可可 / 可哥 ( 热 / 熱·冰 / 冰 ) 코코아(핫/아이스)

Lemon Squash
柠檬苏打水 / 檸檬蘇打水레몬 소 다

Orange Juice 橙汁 / 橙汁 오렌지 주스

Peach Juice 桃子汁 / 桃子汁 복숭아 주스

Soft serve ice cream
软冰淇淋 / 軟霜淇淋 소프트 아이스크림

Melon Soda 甜瓜苏打水 멜론 소다

400 円

450 円

400 円

450 円

350 円

350 円

350 円

350 円

500 円

写真はイメージです。 使 用 米 表 示 The Rice Traceability 当店では全て国産米を使用しております。In our restaurant,100% domestically produced rice is used.

「山本山」
厳選のり使用

ナポリタン

ビーフシチュープレート 1,100 円

牛肉浓汤盘/牛肉濃湯盤/쇠고기 스튜 플레이트
Beef stew plate

（鮭 / 昆布　）

500 円

当店では「特定原材料」について、原材料として使用しているものを下記のマークにて各メニューに表示しております。また 、「特定原材料」８品目は同一の調理器具で
調理しております。食物アレルギーをお持ちのお客様は係りにお問い合わせください。

氷イチゴ
Strawberry shaved ice
草莓刨冰 딸기 빙수


